UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 20/2023 - PROGRAD

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Banca Examinadora da área 01 – DIREITO, torna público o Resultado dos Recursos

interpostos contra o Resultado Preliminar da Prova Escrita/Objetiva, referente ao

Processo Seletivo para professor substituto, objeto do Edital PROGRAD nº 20/2023,

conforme especificação abaixo:

CANDIATO SITUAÇÃO

Cassio Pinheiro Bandeira Deferido
parcialmente

Eduarda Figueiredo Machado Deferido
parcialmente

Ellen Camila da Silva Fernandes Deferido
parcialmente

Fábio Fabrício Pereira da Silva Deferido
parcialmente

Kethleen Maklaine da Costa Diniz Deferido
parcialmente

Livia Maria Firmino Leite Deferido
parcialmente

Madson Junior Alves da Rocha Indeferido

Mateus da Rocha Borges Deferido
parcialmente

Matheus Costa de Freitas Deferido
parcialmente

Michel de Oliveira Bandeira Deferido
parcialmente

Rafael Moreira Rocha Deferido
parcialmente

Valdemar Neto Oliveira Bandeira Deferido
parcialmente

1.O candidato poderá solicitar através do e-mail: selecao.substituto@ufac.br, os

motivos do deferimento parcial ou indeferimento do seu recurso.

Rio Branco, AC, 12 de maio de 2023.

BANCA EXAMINADORA DA ÁREA

mailto:e-mail:%20selecao.substituto@ufac.br,